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Déclaration des achats et des ventes effectués pendant une offre publique  
(article 231-38 du règlement général) 

 
 

WAVECOM 
 

(Euronext Paris) 
 
 

  
Opérateur 

  
  
  

  
Nature et date de 

l’opération 
  
  

  
Titres concernés 

  
  
  

  
Cours 

(€) 
  
  

  
Nombre total de titres possédés à l’issue de la 

transaction 
  
  

 
Alcyone Finance* 

  
  
  
  

  
vente le 09/01/09 
vente le 12/01/09 
vente le 15/01/09 
vente le 15/01/09 

  
  

 
125 553 actions

19 447 actions
160 120 actions

13 600 actions
code FR0000073066

  
8,41 
8,41 
8,42 
8,43 

 
  

  
193 167 actions et droits de vote** 
173 720 actions et droits de vote** 

13 600 actions et droits de vote** 
0 action et droit de vote** 

  
  

 
*  Pour le compte de ses mandants et des fonds communs de placement Alcyone France, Alcyone Valorisation et Actions Planète Durable. 
**   Soldes après déduction de 350 actions bloquées sur un compte succession à la suite du décès d’un mandant d’Alcyone Finance. 

________ 
 


